第１号様式
ごみ集積所設置等助成金交付申請書

　令和　　年　　月　　日
富士宮市環境衛生自治推進協会
会　長　　大河原　忠　　　様
自治会名
申請者　(区･町内)
　　　　住　　所
氏　　名

令和　　年度において、ごみ集積所の設置（改修）事業を実施したいので、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

１　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　円

　２　実施事業（該当するものを○で囲む。）
　　⑴　新たにごみ集積所を新設し構造物を設置する事業
⑵　既存のごみ集積所にごみ収納庫を設置する事業
⑶　すでに設置してあるごみ集積所の構造物を建替え等再整備する事業
[bookmark: _GoBack]⑷　ごみ集積所の構造物を改修、塗装（原則コゲ茶色）する事業
⑸　カラスよけネットのみを新たに購入する事業

　３　設置場所　　　　　　富士宮市

４　助成対象経費　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　（見積書は不要です。概算費用を記載してください。）

５　完成予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

６　添付書類（位置図・設置又は改修前の写真）
　　　別紙のとおり